ROMANIA
JUDETUL SALAJ
CONSILIUL JUDETEAN

HOTARAREA nr. 157
din 29 octombrie 2008
privind Programul de transport rutier de persoane, prin servicii
regulate in trafic judetean, pentru perioada 2008-2011, reactualizat

Consiliul Judetean Silgj, intrunit in sedintd ordinara;

Avand in vedere:

- expuncrea de motive nr. 9801 din 20.10.2008, a presedintelui Consiliului
judetean;

@ - raportul de specialitate nr. 8902 din 20.10.2008, al Directiel juridice si

administratie local;

- prevederile art.17 Iit. ,a” si ,.¢” din Ordinul Ministrului Internelor si
Reflormel Administrative nr.353/2007;

- art. 91 alin(1) lit.f) din legea nr.215/2001 privind administratia publica
locala, republicata, cu modificérile $i completarile ulterioare.

In temeiul art.97 alin.(1) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001,

republicatd, cu modificarile si completdrile ulterioare,

HOTARASTE

Art.1. Aproba Programul de transport rutier de persoane,.prin servicii regulate
in trafic judetean, pentru perioada 2008 — 2011, reactualizat, conform anexet care
face parte integranta din prezenta hotérare.

@ Art.2.Cu data prezeniei, Hotardrea Consiliului Judetean Sila) nr. 72 din 14
iulie 2008 cu modificarile si completarile ulterioare, isi inceteaza aplicabilitatea.

Art.3, Prezenta hotarare se comunica la:

- Directia juridica si administratie locala;

- Autoritatea Ruticrd Romana - Agentia Salaj.




JUDETUL SALAJ
CONSILIUL JUDETEAN Anexa la
Hotarirea Consiliului Judetean nr.157 din 29.10.2008
PROGRAMUL
de transport de persoane, prin servicii regulate in trafic judetean pentru perioada 2008 — 2011, reactualizat
Nr. Nr. Cod A B C Km Nr.  Capacitate Nr. vehicule Program circulajie Zilele de
rete grupd rraseu ) o . pe curse  transpor! necesare circulatie
d Autog Aue .Locah!q!e Autog.iloc  opg planifi-  flocuri)
intermediara care . .
Aerive  rezerve Dus Intors
Plecare Sosire  Plecare  sosire
D S 5 6 8 9 10 i1 2 I3 4 is 16

001  ZALAU MOIGRAD 10 8§ 23 I 530 600 610 640 12345
6:30 7:00 7:10 7:40 1.2.34.5

7:40  &10 820  8:50 123456
1320 13:50 1400 1430 12345
1430 1500 15110 1540 12345
16:00 1630 1640 17:10  1.2.34.5
21:15 2145 22:00 2230 12345
. 2335 0:05  0:10 040 12345

6:00 6:10 6:50 1,2.3.4,5

2
(Y]
[
Lh
[
o

002  ZALAU CIUMARNA 16 6
' 1320 14:00 14:10  14:50 12345

14:30  15:10 15:20 16:00 1.2.3.4,5

16:00  16:40 16:50 17:30 12345



003

004

005

006

ZALAU

ZALAU

ZALAU

ZALAU

B C
RECEA  PANIC
AGHIRES
GARCE!
CEHU

SILVANIEI

33

23

23

10

23

EPIBE

23:35
5:50
6:20
7:30
£3:20
14:30
16:00
21:30
23:35
5:35
6:35
15:135
16:00
8:00
13:20

16:00

2125

2335

8:00

21:55

0:25

620

6:50
8:00
13:50
15:00
16:30

22:00

0:05

5:35

6:55

15:35

16:20

8:27

13:47

16:27
21:52
0:02

9:06

22:05
0:35
6:30
7:00
8:10
14:00
15:10
16:40
22:10
0:15
6:00
7:00
15:37
16:25
8:30
14:00
16:30
22:00
6:00

9:15

22:45

7:00
7:30
8:40
14:30

15:40

]7%0.
22:40

0:45

6:20
7220
15:55
16:45
8:57
14:27
16:57

22:27

1,2,3.4.5
,2,34,5
1.2,3.4.5
1.2.3.4.5
1,2,3,4,5
1,2.3.4.5
1,2,.3.4,5
1,2,3.4,5
1,2,3,4,5
1,2,34.5
1.23456,7
1.23456,7
t.2.3.4,56,7
1.2,3.4,5,6,7
1.2.3.4,5,6
1.2.345.6
1,2,3.4,5,6
1,2.3,4,5
1,2,3,4,5

1,2,3.4,5,6



007

008

009

010

01

012

013

ZALAU

ZALAU

ZALAU

ZALAU

ZALAU
ZALAU

ZALAU

BOZNA

RASTOLTU
MARE

AGR!J

JAC

CREACA

BUCIUMI

SINGEORGIU

DE MESES
PAUSA

CHICHISA

ROMANASI

" CHILIOARA

SAMSUD

25

42

25

27

25

27

26

23

23

12:00
16:00
23:30
8:00
12:00
16:00
23:30

14:15

6:10
8:10
13:05
15:45

23:20

8:00

12:00

16:00
14:30
16:00
7:15

12:00

13:06

17:06

036

9:00
13:00
17:00
0:30

15130

7:00
9:00
13:55
16:35
0:10
8:46
12:46
16:46

15:30

1658

8:.02

12:47

13:30
21:30
5:30
9:15
13:15
21:15
5:15

5:45

13:15
5:15
6:30
5:15
8:15

13:00

14:36
22:36
6:36
10:15
14:15
22:15

6:15

700

7:55
12:50
14:55
22:40
6:05
9:46

14:01

6:01
730
6:13
9:02

13:47

1.2,3.4,5.6
1,2,3.4.5.6
[,2,3,4,5,6
1,2,3.4,5
1,2,34.5.6
1.2,3,4,5,6
123456

1.2.3.4.5

1.23.4.56.7
1234567
1.234.5
1,2,3.4.5
1.2.3,4.5.6,7
12345
12,345
i.2,3.4.5
1,23.45
1.2.3,4,5
1.2.3.4,5.6.7

1,2,3.4,5



014

015

16

017

018

019

ZALAU

SIGHETU
SILVANIEI

SARMASA
G

SARMASA
G

ZALAU

ZALAU

CHIESD

SARMASAG

ILISUA

ZALAU

CHIESD

ZALAU

BOBOTA

SARMASAG

35

43

58

42

23

14:10
16:00
7:20

13:20
16:00
23:20

6:20

6:00

16:00

7:30

6:30
10:30
13:30
16:30
19:30
7:20

9:30

11:20

13:10

14:57
16:47
8:00
13:55
17:00
0:15
7:30

6:30

16:30
9:00

7:25

11:25

14225

17:25
20:25

8:.05

1015

12:05

13:55

1505

6:15
6:00
8:05
14:00
22:00

15:00

7:00

16:40

14:00

7:30
11:30
14:30
18:00
5:30
8:30
10:30
12:20

14:00

15552

7:02
6:40
8:50
14:40
22:40

16:10

7:30

7:10

15:30

8:25
12:25
15:25
18:55
6:25
9:15
11:15
13:03

14:45

1.2,3.4.5
1.2,3,4,56.7
1.2,3.4,5.6
1,23,4,5,6
1,2,3.4,5.6
1,2,3.4.5,6

1.2,3,4,56.7

1,2,3.4,5.7

1.2.34,5.7

1,234,357

1,2.3.4,5.6
1.2.3.4.5.6
1.2,3.4,5,6
1.2,3.4.5,6
1.2.3,4,5,6
1,2,3,4,5,6.7
1,2,3.4,5,6,7
1.2,3,4,5,6,7

1,2.3,4,5,6,7



020

021

o2

ZALAU

ZALAU

ZALAU

B c
BOBOTA DERSIDA 36 6 10
BADON 13 8 10
DIOSOD 17 4 10

 14:15

15:30
18,30
21.20
7:00
10:30
12:30

14:15

16:00

2345

5:30
6:40
13:30
14:45
15:45
18:40
21:40
2320
7:15
14:30

15:45

15:00

16:15

19,15

00.05
8:00
11:00
13:30
15:15
17:00
0:45
5:52
7:02
13:52
15:07

16:07

19:02

22:01

2342

. 7:53

15:01
16:23

6:00
7:00
17,30
22.00
8:45
AN
13:40
6:45
2145
5:40
6:00
7:05
14:00
15:10
16:15
19:15

22:15

23:50

13:40
6:40
5:40

6:45
7:45

18,15

22,45
9:45
12:15
14:40
7:45
22:45
6:40
6:22

7:27

1422

15:32

1637

19:37
22:37
010

14:18

AT

618.

1234567

1,2,3.4,5.6,':'i
1,2,3,4,5,6,7
1.2.3,4.5.6.7
12,3.4,56.7
1,2,3,4,5,6,7
1.2.3.4.5.6.7
1.2.3.4,56.7
1,234,567
1.23.4.5.6.7
12345
1.2,3.4,5,6.7
1234567
1,2.3.456.7
1,2,3.4.5,6
1.2.3.4,5.6
1.2.3.4.5,6.7
1,2,3,4,5
1.2.3.4,5.6.7
1,2.3.4.,5

1.2.3,4,5,7



023

024

025

026

027

028

ZALAU

ZALAU

ZALAU

ZALAU

ZALAU

ZALAU

SIG

STIRC]I

RECEA

SiG

MAL

SUBCETATE

CIZER

HUREZ

MARIN

41

38

55

49

4

38

10

10

15:45
7:45

£5:45
23:30

7:20

15:45

16:23

9:08

17:08

0:34
8:15
13:10
16:15

0:15

16:28

14:28
8:30

12:10

16:55

0:30
8:45
12:45
16:45
0:30

1900
810

i7:22

20:00
13:10
21:10
5:10
8:20
13:30
21:30
5:30
6:20
15:45
8:40
13:00
21:00
5:00
8:50
13:00
21:00
5:00
17:00
13:30
21:30

2038

14:23

2203

6:23

17:42
G:50
14:10
22:10
6:10
9:50
14:00
22:00
6:00
18:00
14:30

22:30

6
1,23,4,56,7
1.2,3,4,56,7
1,2,3.4,56,7
1,2,3,4,5,6,7

1,2.3,4,5
1,234,567
1,2,3.4,5,6,7

1,2,34,5

7

1.2,3.4,5,7
1,2,3.4,5.7
1,2,3.4,5.7
1,2,3,4,5,7

1,2,3.4,5.6,7

1234567

1,234,567
1.2,3.4,5,6,7
7
1,2,3,4,5.6,7

1,2,3.4,5,6,7



029

030

031

Q36

ZALAU
ZALAU

ZALAU

ZALAU
PLOPIS
SIMLEU

SILVANIEI

ZALAU

ZALAU

SiG

AGHIRES

SIMLEU
SILVANIEI

SIMLEU
SILVANIE]

SIMLEU
SILVANIEI

SIMLEU
SILVANIEI

HUSENI
BOGHIS BA!
CRASNA

PLOPIS
ZALAU
PLOPIS

BOGHIS

LAZURI

32

36

19

55

55

41

50

23

23:30
16:15
9:00
7:15
9:45
11:30
13:15
14:25
15:45
18:30
23:20

13:30

15:45

7:00

14:10
17:00

6:45

0:25
17:35
11:00
7:50

10:20

15:00
16:20
19:00
24:00

15:10

14:00

16:25

8:00

15:10

' 18:00

7:55

5:00
6:30
18:00
9:00
10:30
13:50
15:00
16:30
21:50
710
5:45

5:45

15:15

6:30

13:00

15:20
5:30
8:50

6:27

7:50
20:00
9:35
11:05
14:25
15:35
17:05
22:25
7:45
7:10

725

16:45

7:10

© 14:00

16:20
6:30
10:00

1,2,3.4,56,7
2,57
6,7
1.2,3,4.56.7
1,2,3,4,5,6,7
1,2,3,4,5,6,7
1234567
1.2,3.4.5,6,7
£,2,3.4,5,6.7
1.2.3.45.6.7
1.2.3.4.5.6,7

1,2.34.5

12,345
1.2.3.4,5,6,7

1.2.3.4.5,6.7
1234567

1.2.3.4,5,6,7



037

038

039

040

043

044

ZALALU
ZALAU

ZALAU

ZALAU

ZALAU

ZALAU

ZALAU

ZALAU

TREZNEA

GALPI1A

SINTAMARIE

SINCRAIU

ALMASULUI

DRAGU

FILDU DE
SUS

SINGEORGIU
DE MESES

RASTOLTU
DESERT

" BOGDANA

37

49.._

44

65

10

10

10

10

12:00
14:45
15:30
19:00
2330
15:45
15:30

13:00

7:50

15:50

2320

14:10

16:00

16:00

16:00

8:00

12:40

7:10

15:40

13:10

15:55

16:40

20:10
0:40
16:54
16:40

14:24

9:09
17:09
0:3¢

15:55

17:00

17:00

TS

9:15

1330

8:00

£6:30

13:25
17:00
21:25
6:15
5:25
18:00
6:30
6:00

13:15
21:15
5:15

6:50

20:00

5:00

5:00

13:00
8:40
13:40

21:30

14:35

18:10

22:35

7:25
6:35
19:09
7:40

7:24

14:34
22:34
6:34

8:35

21:00

6:00

6:15

14:15
9:30
14:30

22:20

1,2.3,4,5,6,7
1,2.3,4,56,7
1,2,3.4,56,7
1,2.3,4,56.7
1,2,3,4,5,6,7
517
1.2,3.4.5

1,2.34,5

1,234.5.6
1.23.4.5.6
123,456

1.2,3.4.5

6.7

5

5.6

6,7
1.234.5
1.2.3.4,5.6.7

1,2.3.4,5,6,7



045

046

047

048

049

G50

051

052

053

ZALAU

ZALAU

ZALAU

ZALAU

JIBOU

JIBOU

HIBOU

JIBOU

" VADUREL

E

B C
SOIMUS
ILEANDA ZALHA
DOBA DEJA
DIOSOD BOCSITA
CREACA ZALAU
CRISTOLT
POIENITA
CHEUD VADURELE
JIBOU ZALAU

33

97

33

21

2%
52

10

10

23

23

10
10

23:40

6:35
8:10
15:50
18:25
23:25
12:00

6:30

1545

23:30
15:15
15:30
18:45
6:15

14:15
16:00
7:30

12:30
16:00

15:00

0:30

7:55

© 8:50

16:30
19:05
0:05
15:02
7:10
17:00
0:30
16:03
16:15
19:30
7:00

15:00

16145

8:28

13:28

17:05

16:50

05:40
7:20
13:40
17:20
22:05
5:50

6:30

3:55
16:20
6:15
710
15:05
5:25
8:30
13:30
545
17:00

06:30 -

8:00

1420

18:00

22:45
6:30

9:30

625

6:30
22:00
6:45

{7:05

700

7:55

15:50

610

9:28
14:28
6:50
18:50

1,2.3.4.5.6,7
1.2,3,4,56.7
1,234,567
1.2.3,4,5,6,7
1.2.3,4.56,7
1,2,3,4,5,6,7
1.2.34.5
1.2.3.4.,5
1,2.34.5
1.234.5
12,345
5.7
5.7
1,234.5
1,2.3.4.5
1,2,3.4.5
6,7
3.4
12345

7



054
033

056

057

058

039

060

06!

077

078

079

080

A
JiBOU

ZALAU

SOLOMON

JIBOU

ZALRHA

JIBOU

JIBOU
JIBOU
CLIT

SIMLEU
SILVANIEI

SIMLEU
SILVANIEI

SIMLEU
SILVANIEI

JIBOU

CALACEA

ILEANDA

CEHU SILV.

ZALAU

C
CHENDREA

SOLOMON

ZALAU

ZALHA

[LEANDA

DOMNIN

JAC

ZALAU

JIBOU

ZALAU

BOGDANA

TUSA

52

65

73

3

63
18

29

.59.

32

(]

23

23

23

23

23

16:00
12:00
15:15
13:30
13:00
5:30
L3:10
6:30
14:15

16:00

5:20
6:55
15:00

14:18

14:30
21:30

13:45

16:00

16:50
13:40
16:55

15:49

6:15
15:55

7:09

14:54

16:30
8:41
5:56
7:30
15:33

15:18

5:45
530
7:45
17:00
7:10
6:20
18:00
7:10
15:00
6:00
{2:00
6:10
14:00
15:45

15:45

16:00
23:40

6:20

5:00

6:35
7:10
9:25
19:19
9:10
7:05
18:45

7:49

6:30
13:56
6:45

14:35

16:50
0:30

8:45

6:40

1.2,3.4,5
1,2,34,7
1,2,3.4.7
7
1,2,3,4,5,7
1,2.3.4.5
1.2,3.4.5
1,2.34.5
12345
1,2.3.4.,5
1,2.3.4,5
1,2.3.4,5
1.2.3.4,5
12345

5

1,2,3.4,5
1,2,3,4.5,6.7

1,2,3.4,5,6,7

1,2,3.4,5



081
082

083

084

083

086

087

088

A
TUSA

SIMLEU
SILVANIEI

SIMLEU
SILVANIEI

SIMLEU
SILVANIEI

PERICEI

SIMLEU
SILVANIEI

SIMLEU
SILVANIE]

SIMLEU
SILVANIEI

CRASNA

C

SIMLEU
SILVANIEI

FIZES

CRISTELEC

VIRSOLT

SIMLEU
SILVANIEI

SICI

CERISA

" BILGHEZD

32

35

28

e

23

23

23

12:30

1430

6:30

1420

15:00

6:40

14:20
15:15

6:10

13:00

14:30

14:30

14:10

16:05

7:00

14:50

15:30
700

. 14:40

i5:35

6:25

7:25
12:15
15:00
8:00

13:30

15:45

14:50

18:00

6:10

7:10

15:00
6:00

7:10

14:50
6:10
6:30

13:40

6:30

7:10

19:40

745

7:40

15:30
630

7:30

15:10

6:30
6:45

13:15
14:35
15:43

8:40

14:10

7:45

730 .

1,2,3,45
1,2,3.4,5

1,2,3.4.5

12345

12345

1.2,345
12,345

12,345

1.23.4.5
1.2,34.5
1,2.3.4.5

1,2.3,4,5

1,2,3.4,5

1,234.5

12345

11



089

090

091

094

095

096

067

098

099

100

A
IP

SIMLEU
SILVANIEI

SIMLEU
SILVANIEI

'NUSFALA

U

SIMLEU
SILVANIEI

SIMLEU
SILVANIEI

CARASTEL
EC

SIMLEU
SILVANIE]

SIMLEU
SILVANIEI]
CAMAR

CAMAR

FAGET

B C

SIMLEU
SILVANIE]

VALCAU DE
JOS

HALMASD
SIMLEL
SILVANIEI

BOBOTA

ZALNOC
SIMLEL
SILVANIEI

BADACIN

SUBCETATE

SIMLEU
SILVANIEI
SIMLEU ZALAU
SILVANIE]
PLOPIS SIMLEL
SILVANIE]

9

21

22

20

29

20

25

29

58

33

23

23

23

7:00

14:30

{4:30

6:40

14:30

14:30

6:45

6:45

6:30

7:38

15:34

15:13

7:33

6:50

15:00

15:40

7:40

7:00

14:50

15:40

7:50

8:40

7:30

14:30

6:40

7:00

14:30

7:00

15:10
6:30

14:30

7:10

15:00

6:20

14:30

13:40

15:00

15:08
7:44
7:43
14:48
7:40

15:50

7:40
15:10
7:30

15:20

7:30
15:35
15:35

16:00

1,2,3.4,5

1,2,3.4,5

1,23,4.,5

1,2.3.4,5

1.23.4,5.6.7

] v293 9455$607

1,2,3.4.5

12343

1,2,3.4,5,6,7

1.2.3.4,5.6,7

1.2,3.4,5

2,34



101

102

103

104
105
106

ZALAU

ZALAU

BALAN

CRISTOLT
ZALAU

ZALNOC

B C
MESESENII
DE SUS
SIMLEU  MAIERISTE
SILVANIEI
JIBOU ZALAU
JIBOU
JIBOU  ILEANDA
DERSIDA ZALAU

19

43

Ca

66

42

7:20

13:00
15:45
23:20

5:45

13:45

' 5:30

13:30
21:30
15:00
15:13
5:30
13:13

21:15

7:56

' 13:36

1621

23:56

| 6:45

14:45

© 6:40
' 14:40

22:40

16:20
17:30
6:45

14:30

22:30

8:10

13:40
21:30
5:40

7:15

15:15
7:15
15:15
23:15
16:30
5:30
7:40
15:40

23:20

8%6.

' 14:10

| 22:06

6:16

815

16:15

8:25

16225

24:25
17:50
7:45

8:55

16:55

0:35

123,45

t.2.3.4,5
1.2.3.45
1.2,3.4,5

1.2.34.5

1.2.3.4.5

12345
1.2,3.4,5,6,7

1,2.3.4.5

6.7

1.2.3.4,5.6,7
1.2.3.4.5,6,7
1.2.3.4.5.6,7

1,2,3.4,5,6,7



